
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №36» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 

26.11.2024                                 г. Симферополь                                       №994 

 

 О внесении изменений  в рабочую программу 

воспитания  МБОУ «СОШ-детский сад» №36  в части  

реализации регионального компонента 

 

     На основании письма Министерства образования,  науки и молодежи 

Республики Крым  от 18.10.2024 № 6166/01-15,  во исполнение приказа  

Министерства образования, науки  и молодежи  Республики Крым  от 

08.10.2024 № 1562 « Об  утверждении  регионального  компонента  

реализации  рабочих программ воспитания в образовательных организациях 

Республики Крым  в 2024-2025  учебном году» для  организации  дальнейшей  

работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора  по воспитательной работе Павловой Т.Н.:  

1.1. Внести изменения  в рабочую программу   воспитания  МБОУ 

«СОШ- детский сад» №36 в части  реализации  регионального   

компонента  в виде  приложения к календарному  плану  ВР в срок 

до 27.11.2024 (Приложение 1). 

1.2. Актуализировать информацию  о внесенных изменениях  на 

сайте МБОУ «СОШ-детский сад» №36 в срок  до  27.11.2024 

2. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

Директор      О.А. Храмцова 

 

С приказом ознакомлены: 

______ Т.Н. Павлова 

 


